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İŞLETMELERİ EN İLERİ TEKNOLOJİ BT
ÇÖZÜMLERİYLE GÜÇLENDİRİYORUZ.

ModCode Plus olarak, yenilikçi web ve mobil yazılım çözümleri, sanatsal
tasarımlar ve akıcı kullanıcı deneyimleri sunma konusunda uzmanız.
Misyonumuz, işletmelerin dijital çağda başarılı olmalarını desteklemektir.

Hakkımızda
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İşletmelerin dijital dönüşümünü
hızlandıracak en son teknoloji
yazılım çözümleri geliştirmek.

Dijital alanda işletmelerin en güvenilir teknoloji ortağı olmayı ve yenilikçi yazılım, yapay zekâ
ve tasarım çözümleriyle küresel bir etki yaratmayı hedeflemek.

VİZYON

MİSYON
01

Kullanıcı odaklı tasarım
metodolojisi ile markaların dijital
varlıklarının güçlendirilmesi.

02

Yapay zeka ve veri analitiği
aracılığıyla işletmelere verimlilik
ve stratejik üstünlük sunuyoruz.

03
Her çabamızda güvenilirlik, kalite
ve sürdürülebilirliği öncelikli hedef
olarak belirleyerek kalıcı iş
ortaklıkları oluşturmak.

04
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Tekliflerimiz

01

04

02

05

03

06

Çağdaş, sezgisel ve yenilikçi web
tasarımlarıyla dijital evreni
dönüştürün.

HER PROJEMİZİ MÜŞTERİ ODAKLI BİR YAKLAŞIMLA VE EN SON
TEKNOLOJİLERLE YÜRÜTÜYORUZ.

Kullanıcı odaklı ve yenilikçi mobil
uygulamalar aracılığıyla
işletmenizi geliştirin.

Markanızı yenilikçi ve etkileyici
grafik tasarımlarla ön plana çıkarın.

Yapay zeka ve gelişmiş
algoritmaların entegrasyonu ile
operasyonlarınızı optimize edin
ve verimliliğinizi yükseltin.

İhtiyaçlarınıza uygun olarak
tasarlanmış yazılım çözümleriyle iş
operasyonlarınızı daha verimli hale
getirin.

Verilerinizi analiz ediyor, içgörüler
sağlıyor ve stratejik kararlarınızı
destekliyoruz.

WEB TASARIMI

MOBİL UYGULAMA TASARIMI
VE GELİŞTİRİLMESİ

GRAFİK TASARIM

YAPAY ZEKA

YAZILIM GELİŞTİRME

VERİ ANALİZİ
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ModCode Plus, işletmenizin dijital ortamda güçlü bir varlık oluşturmasına yardımcı olmak amacıyla
modern ve etkileyici web tasarımları sunmaktadır. Mobil uyumlu ve SEO dostu web siteleri tasarlayarak
kullanıcı deneyimini öncelikli hale getiriyoruz. HTML, CSS3, Bootstrap (4 ve 5), JavaScript, Vue.js ve
WordPress gibi ileri düzey teknolojileri kullanarak, işletmenizin gereksinimlerine uygun özelleştirilmiş
çözümler geliştiriyoruz.

Web tasarım sürecimiz, kapsamlı bir analiz ve stratejik planlama ile başlamaktadır. İşletmenizin hedef
kitlesini ve rekabet ortamını dikkate alarak size özel bir tasarım stratejisi geliştiriyoruz. Görsel çekiciliği
işlevsellikle birleştirerek, markanızın kimliğini özgün bir biçimde yansıtan web siteleri tasarlıyoruz.

Photoshop, Illustrator ve After Effects gibi profesyonel araçlar kullanarak tasarımlarımızın görsel
kalitesini artırıyoruz. İster kurumsal bir web sitesi ister bir e-ticaret platformu geliştirin, her proje için
yenilikçi ve güvenilir çözümler sunmaktayız.
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ModCode Plus, markaların görsel kimliğini güçlendiren yenilikçi tasarımlar sunmaktadır.
Ekibimiz, Photoshop, Illustrator ve After Effects gibi profesyonel araçları kullanarak markanızın
özünü yansıtan etkileyici çalışmalar üretmektedir.

Logo tasarımı, kurumsal kimlik geliştirme, sosyal medya görselleri, basılı materyaller ve ambalaj
tasarımı gibi geniş bir hizmet yelpazesi sunmaktayız. Her proje, marka stratejiniz ve estetik
ilkelerinizle uyumlu bir şekilde titizlikle hazırlanır.

Tasarım sürecimiz boyunca ilham kaynaklarını inceliyor, konseptler geliştiriyor ve bunları titizlikle
hayata geçiriyoruz. Renk, tipografi ve kompozisyonu ustalıkla birleştirerek özgün görsel kimlikler
yaratıyoruz.

ModCode Plus ile iş birliği yaparak hedef kitlenize çarpıcı bir mesaj iletebilir ve markanızın
algısını yeni zirvelere taşıyabilirsiniz.
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ModCode Plus, işletmelere özel yazılım çözümleri sunarak süreçleri kolaylaştırmakta ve
verimliliği artırmaktadır. PHP, JavaScript ve Vue.js konusundaki uzmanlığımızla, çeşitli sektörlere
yönelik ölçeklenebilir ve güvenilir yazılımlar geliştirmekteyiz.

Her proje, bir ihtiyaç değerlendirmesi ile başlar. İşletmenizi titizlikle analiz eder ve size özel
çözümler geliştiririz. Çevik geliştirme metodolojileri kullanarak, değişen koşullara hızla yanıt
veren uyarlanabilir yazılımlar sunmaktayız.

Portföyümüz, CRM sistemlerinden envanter yönetimine, CMS altyapılarından e-ticaret
yazılımlarına kadar geniş bir çözüm yelpazesini içermektedir. Her bir yazılım, güvenlik,
performans ve kullanıcı deneyimi odaklı bir şekilde özenle tasarlanmıştır.

ModCode Plus ile iş birliği yaparak dijital dönüşüm sürecinizi hızlandırabilir ve rekabette avantaj
elde edebilirsiniz.
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ModCode Plus, markanızı doğrudan kullanıcıların erişimine sunan yenilikçi mobil uygulamalar
geliştirme konusunda uzmanlaşmıştır. iOS ve Android için hem yerel hem de çapraz platform
çözümleri sunarak geniş bir kitleyle etkileşim kurmanıza olanak tanıyoruz.

Geliştirme sürecimiz, kullanıcı profilleri ve pazar eğilimlerinin analizi ile başlamaktadır.
Sonrasında, hem son derece işlevsel hem de fark yaratan uygulamalar tasarlamaktayız. Düzenli
testler ve demolar aracılığıyla sürecin her aşamasında şeffaflığı sürdürmekteyiz.

Uygulamalarımız, hızlı yükleme süreleri, anlık bildirimler, çevrimdışı işlevler ve gelişmiş analizler
sunmaktadır. Kullanıcı güvenini artırmak amacıyla veri güvenliği ve gizlilik standartlarına büyük
önem vermekteyiz.

ModCode Plus ile markanızı mobil alanda etkili bir biçimde konumlandırabilir ve müşteri
etkileşimini artırabilirsiniz.
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ModCode Plus olarak, işletmenizin gelecekteki başarısını güvence altına alacak yapay zeka odaklı
çözümler geliştirme konusunda uzmanız. Akıllı algoritmalar ve makine öğrenimi metodolojileri ile iş
süreçlerinizi optimize ediyor ve verimliliği artırıyoruz. Python, Hono.js ve en gelişmiş yapay zeka
kütüphanelerini kullanarak, özel ihtiyaçlarınıza yönelik özelleştirilmiş yenilikçi çözümler sunuyoruz.

Yapay Zeka geliştirme sürecimiz, verilerin toplanması ve analiziyle başlamaktadır. İş hedeflerinize, sektör
trendlerine ve kullanıcı davranışlarına uygun, size özel bir yapay zeka stratejisi oluşturuyoruz.
Sunduğumuz çözümler, karar destek sistemleri, müşteri hizmetleri iyileştirmeleri, otomasyon ve öngörücü
analizler gibi çeşitli alanları kapsamaktadır.

Görüntü tanıma, doğal dil işleme (NLP) ve veri tahmini gibi alanlarda en güncel yapay zeka teknolojilerini
projelerinize entegre ediyoruz. Bu yöntem, işletmenizin rekabet gücünü artırarak dijital dönüşümünü
hızlandırır.

Yapay zeka ile işinizin geleceğini dönüştürmek amacıyla ModCode Plus'taki uzman ekiple iş birliğine
başlayın!
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ModCode Plus olarak, işletmenizin karar alma yeteneklerini artırmak amacıyla kapsamlı veri analizi hizmetleri
sunmaktayız. Büyük veri kümelerini eyleme dönüştürülebilir içgörülere çevirerek, stratejik planlama ve müşteri
davranış analizi gibi birçok alanda değer yaratıyoruz. Python, MySQL ve en gelişmiş veri analizi kütüphanelerini
kullanarak, iş gereksinimlerinize uygun özelleştirilmiş çözümler geliştiriyoruz.

Veri analiz sürecimiz, titiz veri toplama ve temizleme ile başlar. Sonrasında, verilerinizi analiz etmek için modern
istatistik ve makine öğrenimi metodolojilerini kullanarak iş hedeflerinizle uyumlu stratejik raporlar üretiriz. Bu
yaklaşım, işletmenizin güçlü yönlerini vurgulamamıza ve fırsatları etkili bir şekilde değerlendirmemize olanak
tanır.

Tableau, Power BI ve özel pano çözümleri gibi görselleştirme araçlarıyla veri anlayışınızı sadeleştiriyoruz. Böylece
karmaşık verilerden net içgörüler elde edebilir ve işinizi daha verimli bir şekilde yönetebilirsiniz.

Verilerinizi en iyi şekilde değerlendirmek ve işinizi geleceğe taşımak için ModCode Plus'taki uzman ekiple
işbirliği yapın!
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Koleksiyonumuz

PORTFÖY SEÇENEKLERİ

Portföyümüz, şimdiye kadar geliştirilmiş yenilikçi yazılım çözümleri, web tasarımları, mobil
uygulamalar ve yaratıcı projeleri içermektedir. Üstlendiğimiz her projede kullanıcı odaklı
tasarıma, sağlam bir teknolojik altyapıya ve sürdürülebilir başarıya odaklanmaya büyük
önem veriyoruz.

011MODCODEPLUS YAZILIM, YAPAY ZEKÂ, TİCARET VE MİMARLIK TAAHHÜT, İHRACAT, İTHALAT,
DANIŞMANLIK LTD.

ModCode Plus | Kurumsal Profil

MOD CODE

eSIM 
POLAND



TEŞEKKÜRLER
Bu yolculukta bize katıldığınız için teşekkür ederiz. ModCode Plus olarak, iş
ortaklarımız ve müşterilerimizle birlikte dijital geleceği inşa etmekten
büyük bir heyecan duyuyoruz.

ADRES
Augustyna Szamarzewskiego Caddesi 21
Daire 2 60-514 Poznań, Polonya

TELEFON
+90 552 342 68 16

WEBSITE
www.modcodeplus.com

+90 505 979 66 52
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